
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.04.2021      № 375 

г. Кирово-Чепецк 

О признании победителями грантового конкурса  

общественно значимых проектов «Кирово-Чепецк –активный город» 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.02.2021 № 156 

«О проведении грантового конкурса общественно значимых проектов 

«Кирово-Чепецк – активный город», протокола комиссии по рассмотрению и 

оценке заявок участников грантового конкурса по развитию общественных 

инициатив, направленного на вовлечение жителей города Кирово-Чепецка в 

решении социально значимых проблем от 13.04.2021 года администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителями грантового конкурса общественно 

значимых проектов «Кирово-Чепецк – активный город» с указанием размера 

гранта: 

№п/

п 

Наименование проекта/ 

заявитель 

Запрашиваемая 

сумма 

Размер 

гранта 

1 Унжакова Анна Алексеевна 

«Мы как все! Мы рядом с вами!» 

48 828 48 828 

2 Лицукова Наталья 

Александровна 

«Разделяй и помогай природе!» 

56 322 56 322 

3 Жданов Дмитрий Михайлович 

«Аллея Победы 2.0» 

32 183 32 183 

4 Окатьев Сергей Иванович 

«Каток у моста» 

56 322 56 322 

  



 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В. Карманов) 

разместить постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колеговой И.В.) направить уведомления победителям о заключении 

соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области гранта в форме субсидии. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                     И.А. Гагаринов 

                                                      

                                                                                                 

 


